

STAGSTED PROPERTIES ApS

Flæsketorvet 68 1
1711 København V

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/07/2020

Jens Otto Laursen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STAGSTED PROPERTIES ApS
Flæsketorvet 68 1
1711 København V

CVR-nr: 32768296
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsudvikling og hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er et overskud på kr. 173.419,-, hvilket ledelsen under de givne omstændigheder anser for tilfredsstillende.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som ændrer på vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		816.116	608.112
Personaleomkostninger		-640.372	-1.174.495
Resultat af ordinær primær drift		175.744	-566.383
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.325	-101.051
Ordinært resultat før skat		173.419	-667.434
Skat af årets resultat		0	195.939
Årets resultat		173.419	-471.495
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		173.419	-471.495
I alt		173.419	-471.495

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		221.804	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		366.898	244.001
Tilgodehavende skat		284.010	158.749
Andre tilgodehavender		1.300.028	1.695.604
Tilgodehavender i alt		2.172.740	2.098.354
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		300.761	174.842
Omsætningsaktiver i alt		2.473.501	2.273.196
Aktiver i alt		2.473.501	2.273.196

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		634.732	461.313
Forslag til udbytte		1.500.000	1.500.000
Egenkapital i alt		2.259.732	2.086.313
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.915	176.054
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.400	829
Periodeafgrænsningsposter		167.454	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		213.769	186.883
Gældsforpligtelser i alt		213.769	186.883
Passiver i alt		2.473.501	2.273.196

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1